


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 723070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně
 Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
185	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 6 r	modrá	bal	100	32,31	1	32,31Kč
187	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 r	modrá	bal	100	38,36	1	38,36Kč
188	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 r	bílá	bal	100	38,36	1	38,36Kč
189	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 10 r	modrá	bal	100	59,17	1	59,17Kč
190	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 10 r	bílá	bal	100	59,17	1	59,17Kč
192	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 12 r	bílá	bal	100	81,07	1	81,07Kč
216	zadní strany pro kroužkovou vazbu	modrá	bal	100	85,79	2	171,58Kč
217	zadní strany pro kroužkovou vazbu	černá	bal	100	85,79	2	171,58Kč
218	zadní strana kroužkové vazby, kartonová	bílá	bal	100	169,64	1	169,64Kč
219	transparentní lesklá fólie o síle 150 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	30	254,10Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	30	254,10Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
541	obálka C6 samolepící, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	3	39,93Kč
544	obálky DL samolepící s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	3	98,01Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 791,08Kč

Konec sestavy